РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020года                                                              № 4-46
с. Селец

   О внесении изменений в решение Селецкого
   сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 года № 4-24
   « Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц,
замещающих должности, в органах местного самоуправления
муниципального образования « Селецкое сельское поселение»,
не являющиеся должностями муниципальной службы»

Рассмотрев предложение Селецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области  о внесении изменений в решение Селецкого сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 года № 4-24  « Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц, замещающих должности, в органах местного самоуправления муниципального образования «Селецкое сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы» Селецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Селецкого сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 года № 4-24  « Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц, замещающих должности, в органах местного самоуправления муниципального образования «Селецкое сельское поселение», не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 Приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих Селецкое сельское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области изложить в следующей редакции:
Должностные оклады муниципальных служащих
Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области

	№
п\п
	Наименование должности муниципальной службы
	Группы должностей муниципальной службы
	Размеры должностных окладов, руб.

	1.

	Глава администрации сельского поселения
	главная
	6 269,00

	2.
	Ведущий специалист

	старшая
	         5 353,00

1.2 Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления Селецкое сельское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:
Должностные оклады лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, не являющиеся должностями муниципальной службы

	№
п/п
	Наименование должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	Ведущий инспектор
	4 479,00

	2
	Инспектор, инспектор ВУС
	             4 210,00

1.3 Приложение к  Положению об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления Селецкое сельское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области изложить в следующей редакции:
Должностные оклады отдельных работников органов местного самоуправления Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области

	№
п/п
	Наименование должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	Водитель автомобиля
	3 789,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2020 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в помещении Селецкой сельской администрации и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Селецкое сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике Селецкого сельского Совета народных депутатов.

Глава Селецкого
сельского поселения	                         			И.И.Петраченков